МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ Г. СЫЗРАНИ»

ПРИКАЗ

«Об организации и проведении Всероссийской научно-
практической конференции «Профессиональное
самоопределение в современных условиях»

В целях выявления и распространения лучшего опыта действенной
профориентации в образовательных организациях, способствующей формированию
у подростков профессионального самоопределения в соответствии с желаниями,
способностями, индивидуальными особенностями каждой личности и с учетом
социокультурной ситуации, на основании плана-графика мероприятий,
планируемых государственным бюджетным профессиональным образовательным
учреждением Самарской области «Губернский колледж г. Сызрани»
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести Всероссийскую научно-практическую конференцию
«Профессиональное самоопределение в современных условиях» (далее -
Конференция) с 10 февраля 2021 года по 17 марта 2021 года.
2. Назначить ответственных за организацию и проведение Конференции методиста
Адамову Л.В., педагога-психолога Сураеву С.Е.
3. Утвердить организационный комитет Конференции в следующем составе:
председатель оргкомитета - директор ГБПОУ «ГК г. Сызрани» П.В. Салугин;
сопредседатель -  заместитель директора по УВР Орлова Т.С.;
члены оргкомитета - заведующий отделением (руководитель профиля) Дугина Е.П.,
методисты Адамова Л.В., Красникова О.Ю., Полуэктов В.К., Фомина А.В., педагог-
психолог Сураева С.Г., преподаватели Сарибекян В.С., Барзанова М.Ю., Ларин
И.В., Ларюшкина Н.Е., Касьянова И.IT, Мирутенко С.А.
4. Назначить ответственных за разработку и утверждение Положения о проведении
Конференции методиста Адамову Л.В., педагога-психолога Сураеву С.Г.

г.о. Сызрань № // -О

5. Методисту Адамовой Л.В. разработать информационные письма участникам
Конференции.
6. Преподавателям Ларину И.В., Сарибекян В.С. обеспечить рассылку
информационных писем в образовательные организации всех типов.
7. Назначить ответственным за разработку грамот участников Конференции
преподавателя Сарибекян В.С.
8. Назначить ответственными за составление электронного сборника материалов
Конференции методистов Адамову Л.В., Красникову О.Ю., Полуэктова В.К.,
Фомину А.В., педагога-психолога Сураеву С.Г., преподавателей Сарибекян В.С.,
Барзанову М.Ю., Ларина И.В., Ларюшкину Н.Е., Касьянову И.Н., Мирутенко С.А.
9. Старшему методисту Сидоровой О.К. разместить на сайте ГБПОУ «ГК г. Сызрани» в
разделе «Конференция» положение и электронный сборник Конференции.
10. Заведующим отделениями (руководителям профилей) Дугиной Е.П., Архиповой
И.А., Колосову В.В., Чаплыгиной Е.Г. обеспечить участие педагогов и обучающихся
в Конференции.
11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Замдиректора по УВР

Заведующий отделением

Заведующий отделением

Заведующий отделением

Заведующий отделением

Старший методист

Педагог-психолог

Методист

Методист

Методист

Методист

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

С приказом ознакомлены:

Орлова Т.С.

Дугина Е.П.

Архипова И.А.

Барзанова М.Ю.

Ларин И.В.

С Д  Сарибекян В.С.

Касьянова И.Н.

/""Миру генко С.А.

Методист Адамова Л.В.

9